
* *
Disziplin Vorname, Name Verein Landesverband Austragungsort

Männer

U23 männlich

Frauen

U23 weiblich

Seniorinnen A

Seniorinnen B

Seniorinnen C

Senioren A * *

Senioren B

Senioren C

U18 weiblich

U14 weiblich

U18 männlich

U14 männlich
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*
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Bestehende Einzelrekorde 2025
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21./22.06.2025

22.06.2025

22.06.2025

22.06.2025

22.06.2025

21.06.2025

22.06.2025

22.06.2025

05.07.2025

21.06.2025

22.06.2025

21.06.2025

21.06.2025

21.06.2025

22.06.2025
21./22.06.2025

21./22.06.2025

21./22.06.2025

21./22.06.2025

21./22.06.2025

21./22.06.2025

21./22.06.2025
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06.07.2025

Lampertheim 955
VLK Lampertheim Baden Lampertheim 477

Reinhold BAYERLEIN VLK Lampertheim Baden Lampertheim 936

901
430
843

434
816
490
928
432
855
443
634

404

557
971
492

475

806
448
845

21./22.06.2025

21./22.06.2025

21./22.06.2025

21./22.06.2025

Lampertheim
Lampertheim
Lampertheim

Lampertheim

Lampertheim
Lampertheim
Lampertheim

Lampertheim
Lampertheim

Lampertheim
Lampertheim
Lampertheim
Lampertheim
Lampertheim
Lampertheim

Lampertheim

TuS Oelsnitz/Erzgebirge
Einzelmitglied im BKBV

Baden
Sachsen
Baden
ThüringenFinsterberger SV

Lampertheim
Einzelmitglied im BKBV Baden Lampertheim
KSV Plauen 04 Sachsen Lampertheim

Sachsen
Sachsen

Sachsen
Sachsen

Baden
Baden
Thüringen
Thüringen

TV 1877 Waldhof

VfB Eintracht Fraureuth
KSV Bad Düben
KSV Bad Düben

Baden
Baden

Sachsen

KSV Bad Düben Sachsen

TSV Eisenberg Thüringen

Sachsen

TSV Medizin Wechselburg
TSV Medizin Wechselburg

Einzelmitglied im BKBV
Einzelmitglied im BKBV
SV Eintracht Boilstädt
SV Eintracht Boilstädt
Einzelmitglied im BKBV
Einzelmitglied im BKBV

VfB Eintracht Fraureuth

Jamie DAMBROWSKI
Max COLDITZ
Maximilian PLATZER
Lennart TABLER

Hilde LESCH
Caitlin TÄNZER
Caitlin TÄNZER

Sophia RUPPERT
Sophia RUPPERT

Martina HEINISCH
Martina HEINISCH
Manuela ROTHE
Manuela ROTHE

2 x 100
1 x 100

Magdalena HUTTER
Magdalena HUTTER

Hilde LESCH

1 x 100 Ralph THIELE

1 x 100 Hans DIPPOLD

1 x 100 Reinhold BAYERLEIN

2 x 100 Jörg SCHNEIDER

2 x 100 Lars PARPERT

2 x 100

2 x 100

2025

TuS Oelsnitz/Erzgebirge
TuS Oelsnitz/Erzgebirge

Tom SCHRÖTER
Tom SCHRÖTER

1 x 100

1 x 100
2 x 100

1 x 100
2 x 100
1 x 100

493

2 x 100

1 x 100
2 x 100

1 x 100
2 x 100
1 x 100
2 x 100

1 x 100
2 x 100

963
1825

KSV ESKA Chemnitz Sachsen Lampertheim 967
Nicole SAUERTEIG
Nadine LEIOTT

KSV Mechterstädt Thüringen Lampertheim

1 x 200
2 x 200

Sachsen Lampertheim
LampertheimSachsen

Veit TÄNZER KSV Bad Düben Sachsen Lampertheim 20832 x 200
Veit TÄNZER KSV Bad Düben Sachsen Lampertheim 1053

erzielt am: Ergebnis

1 x 200

Drei Länder Meisterschaften 2025
Bahnrekorde

*

Verletzt!


